
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2021年5月27日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社

お取引先　各位

　拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度弊社の製品名・製品画像などを流用し、通常価格よりも大幅に安い
価格で販売しているインターネット通販サイトの存在を確認いたしました。
このようなサイトと弊社とは一切関係はなく、購入時や購入後のトラブルにおきま
して弊社は一切の責任を負いかねますのでご留意下さい。　医療機器は人体に影響
を及ぼす場合もあり、ご購入におかれましては信頼のおける正規代理店よりお求め
ください。
また、詐欺を目的としている可能性もございますので、サイトの信頼性については
十分ご注意いただきますようお願い申し上げます。

トラブルに遭われた場合には、各地の消費生活センター、最寄りの警察等にご相談
ください。

・消費生活センター
http://www.kokusen.go.jp/map/

・各都道府県警察本部の相談窓口
http://www.npa.go.jp/bureau/soumu/soudan/soudanmadoguti.pdf
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

弊社製品を掲載している
激安インターネット通販サイトにご注意ください


